

# 単 価 合 意 書

令和 6年 3月29日に契約した R5山田・美咲町地区電線共同溝外工事における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6年 9月27日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区南笹口2丁目1番65号  
氏名 分任支出負担行為担当官  
北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二

受注者 住所 新潟県新潟市中央区万代4丁目5番15号  
氏名 株式会社加賀田組 新潟支店  
執行役員支店長 八雲 淳一

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良 (山田地区)		式	1		25,172,966	
舗装工		式	1		9,540,964	
路面切削工		式	1		211,220	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m <sup>2</sup> 以下) 段差すりつけ撤去作業無 著しい時間的制約	m <sup>2</sup>	311	528.2	164,270	
殻運搬(路面切削)	As殻(切削) 著しい時間的制約	m <sup>3</sup>	16	363.4	5,814	
殻処分	アスファルト殻	m <sup>3</sup>	16	2,571	41,136	
アスファルト舗装工 (車道)		式	1		2,205,393	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生アスファルト安定処理(25) t=50mm 1.4m≦W≦3.0m 著しい時間的制約	m <sup>2</sup>	294	1,530	449,820	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m≦W≦3.0m 著しい時間的制約	m <sup>2</sup>	294	1,582	465,108	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm 1.4m≦W≦3.0m 著しい時間的制約	m <sup>2</sup>	605	2,133	1,290,465	
アスファルト舗装工 (市道)		式	1		76,272	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm 著しい時間的制約	m <sup>2</sup>	25	593.9	14,847	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入 t=50mm 1.4m≦W≦3.0m 著しい時間的制約	m <sup>2</sup>	35	1,755	61,425	
アスファルト舗装工 (Ⅱ種乗入)		式	1		608,071	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=250mm 著しい時間的制約					
		m2	77	1,837	141,449	
基層(歩道部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=60mm 1.4m≦W 著しい時間的制約					
		m2	131	2,027	265,537	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m≦W 著しい時間的制約					
		m2	131	1,535	201,085	
コンクリート舗装工 (Ⅲ種乗入)		式	1		601,795	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=250mm 著しい時間的制約					
		m2	43	1,837	78,991	
コンクリート舗装	各種 21-8-40BB W/C≦65% 舗装厚250mm					
		m2	76	6,879	522,804	
アスファルト舗装工 (歩道部)		式	1		1,781,412	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=60mm 著しい時間的制約					
		m2	524	775.5	406,362	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m≦W 著しい時間的制約					
		m2	890	1,545	1,375,050	
アスファルト舗装工 (車道 仮復旧)		式	1		1,858,563	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm 著しい時間的制約					
		m2	210	704.3	147,903	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=350mm 著しい時間的制約					
		m2	210	2,436	511,560	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm W<1.4m 著しい時間的制約					
		m2	210	2,620	550,200	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm W<1.4m 著しい時間的制約					
		m2	210	3,090	648,900	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工 (Ⅱ種乗入 仮復旧)		式	1		234,738	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュレン RC-40 仕上り厚 310mm	m2	54	1,969	106,326	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm W<1.4m 著しい時間的制約	m2	54	2,378	128,412	
アスファルト舗装工 (Ⅲ種乗入 仮復旧)		式	1		175,593	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュレン RC-40 仕上り厚 460mm	m2	33	2,943	97,119	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm W<1.4m 著しい時間的制約	m2	33	2,378	78,474	
アスファルト舗装工 (歩道部 仮復旧)		式	1		1,385,715	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm 著しい時間的制約	m2	411	974	400,314	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm W<1.4m 著しい時間的制約	m2	411	2,307	948,177	
化粧蓋舗装	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm W<1.4m 著しい時間的制約	m2	18	2,068	37,224	
ブロック舗装工 (歩道部)		式	1		402,192	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=100mm 著しい時間的制約	m2	45	863.6	38,862	
特殊ブロック舗装	設置 誘導ブロック(点状・線状) 300×300×60 著しい時間的制約	m2	45	8,074	363,330	
擁壁工		式	1		2,136,588	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
場所打擁壁工(構造物単位)						
		式	1		444,975	
小型擁壁	0.8m以上1.0m以下 18-8-40BB W/C ≤60% 著しい時間的制約					
		m <sup>3</sup>	5	88,995	444,975	
プレキャスト擁壁工						
		式	1		1,691,613	
プレキャスト擁壁	LW-H1500-B I -L2000 著しい時間 的制約					
		m	2	30,081	60,162	
プレキャスト擁壁	LW-H2000-B I -L4000 著しい時間 的制約					
		m	4	51,518	206,072	
プレキャスト擁壁	LW-H3000-B II -L2000 著しい時間 的制約					
		m	12	99,937	1,199,244	
プレキャスト擁壁	LW-H4000-B3350-L1400 著しい時間 的制約					
		m	1	226,135	226,135	
排水構造物工						
		式	1		1,099,444	
側溝工						
		式	1		945,838	
L形側溝	La-200-L2000 著しい時間的制約					
		m	16	11,315	181,040	
L形側溝	La-250-L2000 著しい時間的制約					
		m	27	11,616	313,632	
L形側溝	La-20-L1000 著しい時間的制約					
		m	8	3,868	30,944	
L形側溝	Lc-200-L2000 著しい時間的制約					
		m	1	4,235	4,235	
プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000					
		m	18	8,590	154,620	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝	FU-B300-C400-L2000 著しい時間 的制約	m	5	11,407	57,035	
自由勾配側溝	FU-B300-C500-L2000 著しい時間 的制約	m	2	11,999	23,998	
自由勾配側溝	FU-B300-C600-L2000 著しい時間 的制約	m	5	13,203	66,015	
側溝蓋	CT-B300-L500 著しい時間的制約	枚	36	2,168	78,048	
側溝蓋	C-C-T-B300-L500 著しい時間的制 約	枚	10	2,150	21,500	
側溝蓋	C-G-T-B300-L995 著しい時間的制 約	枚	1	14,771	14,771	
集水桝・マンホール工		式	1		153,606	
現場打ち集水桝	MB種 18-8-40BB W/C≤60% 著しい 時間的制約	箇所	2	57,746	115,492	
蓋	MSGT-500-500 著しい時間的制約	枚	2	19,057	38,114	
縁石工		式	1		252,185	
縁石工		式	1		252,185	
歩車道境界ブロック	Fa-I-200-2000 著しい時間的制 約	m	23	4,727	108,721	
歩車道境界ブロック	Fb-200-2000 著しい時間的制約	m	17	4,344	73,848	
歩車道境界ブロック	Fc-20-1000 著しい時間的制約	m	16	3,868	61,888	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張りコンクリート	18-8-25BB W/C $\leq$ 65% t=10cm コンクリート 夜間割増無 著しい時間的制約	m <sup>2</sup>	3	2,576	7,728	
防護柵工		式	1		65,545	
路側防護柵工		式	1		50,768	
カートレール	塗装品 Gr-B-4E 21m未満 曲線部 補正無	m	4	12,692	50,768	
防止柵工		式	1		14,777	
転落(横断)防止柵	P1-1.1-3.0E 再設置 著しい時間 的制約	m	7	2,111	14,777	
区画線工		式	1		190,296	
区画線工		式	1		190,296	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 著しい時間的制約	m	100	327	32,700	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 著しい時間的制約	m	16	349.5	5,592	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 著しい時間的制約	m	2	614	1,228	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 著しい時間的制約	m	98	739	72,422	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 著しい時間的制約	m	44	820.4	36,097	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 著し い時間的制約	m	45	756.5	34,042	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温 著しい時間的制約	m	62	132.5	8,215	
道路付属施設工		式	1		544,023	
階段工 No. 72+20付近		式	1		166,825	
階段	18-8-40BB W/C $\leq$ 60% 著しい時間 的制約	m <sup>3</sup>	3	49,293	147,879	
転落(横断)防止柵	P1-1.1-3.0B 著しい時間的制約	m	2	9,473	18,946	
階段工 No. 72+90付近		式	1		377,198	
階段	18-8-40BB W/C $\leq$ 60% 著しい時間 的制約	m <sup>3</sup>	6	47,078	282,468	
転落(横断)防止柵	P1-1.1-3.0B 著しい時間的制約	m	10	9,473	94,730	
構造物撤去工		式	1		3,880,821	
防護柵撤去工		式	1		14,351	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-4E 著しい時間的制約	m	3	1,769	5,307	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	P1-1.1-3.0E 著しい時間的制約	m	7	1,292	9,044	
作業土工		式	1		134,766	
床掘り(掘削)	土砂 著しい時間的制約	式	1		19,260	60m <sup>3</sup>

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 著しい時間的制約	式	1		108,540	60m3
整地	残土受入れ地での処理	式	1		6,966	60m3
構造物取壊し工		式	1		2,829,930	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工 著しい時間的制約	m3	17	10,540	179,180	
コンクリート構造物取壊し	二次製品(鉄筋) 機械施工 著しい時間的制約	m3	30	10,540	316,200	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		664,640	620m
舗装版破砕	アスファルト舗装版 t≤15cm 著しい時間的制約	m2	1,260	586.7	739,242	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 t≤15cm 著しい時間的制約	m2	1,130	823.6	930,668	
運搬処理工		式	1		901,774	
殻運搬	アスファルト殻 著しい時間的制約	m3	119	844.9	100,543	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 著しい時間的制約	m3	108	1,112	120,096	
殻運搬	二次製品(鉄筋) 著しい時間的制約	m3	30	1,376	41,280	
殻処分	アスファルト殻	m3	119	2,571	305,949	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	108	2,142	231,336	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	二次製品(鉄筋)					
		m3	30	3,419	102,570	
仮設工						
		式	1		7,463,100	
交通管理工						
		式	1		7,463,100	
交通誘導警備員						140人日
		式	0		0	
交通誘導警備員 夜間						300人日
		式	1		7,463,100	
電線共同溝						
		式	1		57,373,628	
仮設工						
		式	1		5,178,672	
土留・仮締切工 (上り側 管路部)						
		式	1		2,329,595	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	II型 t=5mm 著しい時間的制約					
		式	1		2,223,759	
切梁・腹起し						
		式	1		105,836	
土留・仮締切工 (下り側 管路部)						
		式	1		1,688,687	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	II型 t=5mm 著しい時間的制約					
		式	1		1,538,236	
切梁・腹起し						
		式	1		150,451	
土留・仮締切工 (上り側 特殊部)						
		式	1		782,473	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
軽量鋼矢板(電線共同溝)	II型 t=5mm 著しい時間的制約					
		式	1		651,336	
切梁・腹起し						
		式	1		131,137	
土留・仮締切工 (下り側 特殊部)						
		式	1		377,917	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	II型 t=5mm 著しい時間的制約					
		式	1		314,559	
切梁・腹起し						
		式	1		63,358	
開削土工						
		式	1		10,262,818	
掘削工						
		式	1		5,571,280	
開削掘削	土砂					880m3
		式	1		3,551,680	
土砂等運搬	土砂					880m3
		式	1		2,019,600	
埋戻し工						
		式	1		4,589,370	
埋戻し・締固め	土砂 土砂					300m3
		式	1		1,487,700	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満 著しい時間的制約					340m3
		式	1		78,540	
土砂等運搬	土砂					340m3
		式	1		780,300	
埋戻し・締固め	中埋砂					240m3
		式	1		1,778,160	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂					270m <sup>3</sup>
		式	1		464,670	
残土処理工						
		式	1		102,168	
整地	残土受入れ地での処理					880m <sup>3</sup>
		式	1		102,168	
電線共同溝工						
		式	1		41,932,138	
管路工(管路部)						
【電力】						
		式	1		5,594,195	
埋設管路	角型FEP φ100 著しい時間的制約					
		m	53	3,106	164,618	
埋設管路	角型FEP φ130 著しい時間的制約					
		m	655	3,566	2,335,730	
埋設管路	CCVP管 φ125 著しい時間的制約					
		m	205	5,828	1,194,740	
埋設管路	CCVP管 曲管 5R φ125 著しい時間的制約					
		m	58	10,066	583,828	
埋設管路	MCCP管 φ100 著しい時間的制約					
		m	2	11,133	22,266	
埋設管路	MCCP管 曲管 5R φ100 著しい時間的制約					
		m	2	32,142	64,284	
異種管継手	角型FEP-CCVP管用 φ125					
		個	4	6,811	27,244	
異種管継手	角型FEP-MCCP管用 φ100					
		個	2	8,872	17,744	
ダクトスリーブ	CCVP管 φ125用					
		個	14	8,999	125,986	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ロングハールマウス	角型FEP φ100 L200	個	4	2,015	8,060	
ロングハールマウス	角型FEP φ130 L200	個	56	2,607	145,992	
止水栓	角型FEP φ100	個	4	7,267	29,068	
止水栓	角型FEP φ130	個	56	9,209	515,704	
止水栓	CCVP管 φ125	個	14	2,461	34,454	
枕材	塩ビ管 1Aタイプ	個	40	532.5	21,300	
枕材	塩ビ管 1Bタイプ	個	40	1,057	42,280	
枕材	塩ビ管 2Aタイプ	個	25	1,121	28,025	
枕材	塩ビ管 2Bタイプ	個	22	2,124	46,728	
枕材	鋼管 2Bタイプ	個	3	993	2,979	
ケーブル防護管	φ100 L=50	本	4	1,878	7,512	
導入線	電力系 コックコート	m	991	36.47	36,141	
埋設表示シート	W=400 塩ビ製 2倍長	m	358	389.7	139,512	
管路工(管路部)		式	1		13,945,675	
【通信】						

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	角型FEP φ50 著しい時間的制約	m	183	2,152	393,816	
埋設管路	角型FEP φ75 著しい時間的制約	m	525	2,401	1,260,525	
埋設管路	PV管 φ50 著しい時間的制約	m	532	2,433	1,294,356	
埋設管路	PV管 曲管 5R φ50 著しい時間的制約	m	135	4,162	561,870	
埋設管路	PV管 φ75 著しい時間的制約	m	648	3,157	2,045,736	
埋設管路	PV管 曲管 5R φ75 著しい時間的制約	m	182	6,068	1,104,376	
埋設管路	VP管 φ100 著しい時間的制約	m	138	3,502	483,276	
埋設管路	VP管 曲管 5R φ100 著しい時間的制約	m	36	7,790	280,440	
埋設管路	共用FA管 VP管 φ150 著しい時間的制約	m	193	4,725	911,925	
埋設管路	共用FA管 VP管 EB曲管 5R φ150 著しい時間的制約	m	9	15,555	139,995	
埋設管路	共用FA管 VP管 EB曲管 10R φ150 著しい時間的制約	m	16	15,555	248,880	
埋設管路	共用FA管 VP管 やりとり継手 φ150 0.25m/本 著しい時間的制約	本	2	13,659	27,318	
埋設管路	ボテ`イ管 VP管 φ200 著しい時間的制約	m	181	8,067	1,460,127	
埋設管路	ボテ`イ管 VP管 曲管 φ200 著しい時間的制約	m	32	21,254	680,128	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	ボテ <sup>イ</sup> 管 VP管 ロータ <sup>ス</sup> 管 起点側 φ200 1.2m/本 著しい時間的制約	本	4	51,345	205,380	
埋設管路	ボテ <sup>イ</sup> 管 VP管 ロータ <sup>ス</sup> 管 終点側 φ200 1.14m/本 著しい時間的制約	本	4	43,184	172,736	
埋設管路	ボテ <sup>イ</sup> 管 VP管 スライ <sup>ト</sup> 管 φ200 0.62m/本 著しい時間的制約	本	4	28,503	114,012	
埋設管路	MCCP管 φ80 著しい時間的制約	m	6	7,771	46,626	
埋設管路	MCCP管 曲管 5R φ80 著しい時間的制約	m	5	24,482	122,410	
埋設管路	MCCP φ100 著しい時間的制約	m	2	11,133	22,266	
埋設管路	MCCP 曲管 5R φ100 著しい時間的制約	m	2	32,142	64,284	
さや管	SU管 φ30 L=1.1m	m	18	781.4	14,065	
さや管	SU管 φ30 L=5.0m	m	426	191.4	81,536	
さや管	SU管 φ50 L=1.1m	m	48	1,112	53,376	
さや管	SU管 φ50 L=5.0m	m	1,171	284.4	333,032	
ダクトスリーブ	PV管 φ50用	個	26	1,349	35,074	
ダクトスリーブ	PV管 φ75用	個	40	1,732	69,280	
ダクトスリーブ	VP管 φ100用	個	8	2,115	16,920	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダクトスリーブ	VP管 φ150用	個	10	2,963	29,630	
ダクトスリーブ	VP管 φ200用	個	8	11,033	88,264	
ロングベールマウス	角型FEP φ50 L200	個	12	1,130	13,560	
ロングベールマウス	角型FEP φ75 L200	個	26	1,313	34,138	
異種管継手	塩ビ管-鋼管用 φ75	個	6	15,592	93,552	
異種管継手	塩ビ管-鋼管用 φ100	個	2	5,863	11,726	
止水栓	PV管 φ50	個	26	1,130	29,380	
止水栓	PV管 φ75	個	40	1,148	45,920	
止水栓	VP管 φ100	個	8	2,243	17,944	
止水栓	VP管 φ150	個	10	3,610	36,100	
止水栓	SU管 φ30	個	16	678.4	10,854	
止水栓	SU管 φ50	個	44	1,130	49,720	
止水栓	角型FEP φ50	個	12	3,702	44,424	
止水栓	角型FEP φ75	個	26	3,966	103,116	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
管止め	共用FA管 VP管 φ150	個	6	8,826	52,956	
枕材	塩ビ管 φ75用	個	1,538	415.7	639,346	
枕材	塩ビ管 φ100用	個	95	310.9	29,535	
枕材	塩ビ管 φ150用	個	106	394.8	41,848	
枕材	塩ビ管 φ200用	個	224	498.7	111,708	
枕材	鋼管 φ80用	個	9	386.6	3,479	
枕材	鋼管 φ100用	個	3	532.5	1,597	
導入線	通信系 PP <sub>10</sub> -7 <sup>°</sup>	m	4,113	7.29	29,983	
埋設表示シート	W=400 塩ビ製 2倍長	m	298	389.7	116,130	
埋設表示シート	W=600 塩ビ製 2倍長	m	105	638.1	67,000	
管路工(管路部) 【低圧T分岐管路】		式	1		6,783,126	
埋設管路	MCCP管 φ100 著しい時間的制約	m	2	11,133	22,266	
埋設管路	MCCP管 曲管 5R φ100 著しい時間的制約	m	12	32,142	385,704	
埋設管路	CCVP管 φ100 著しい時間的制約	m	14	4,507	63,098	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	CCVP管 曲管 5R φ100 著しい時間的制約	m	15	8,594	128,910	
埋設管路	角型FEP φ100 著しい時間的制約	m	235	3,106	729,910	
ダクトスリーブ	MCCP管 φ100用	個	4	8,926	35,704	
ダクトスリーブ	CCVP管 φ100用	個	6	7,422	44,532	
ロングベールマウス	角型FEP φ100 L120	個	15	1,522	22,830	
ロングベールマウス	角型FEP φ100 L200	個	17	2,015	34,255	
異種管継手	角型FEP-鋼管用 φ100	個	4	8,872	35,488	
止水栓	角型FEP φ100	個	17	7,267	123,539	
止水栓	CCVP管 φ100	個	2	2,243	4,486	
導入線	電力系 コックコート	m	285	36.47	10,393	
分岐柵	CCBX-BM 400×500×1000 著しい時間的制約	基	7	260,146	1,821,022	
簡易トラフ	CCBX-KT 400×500×2000 著しい時間的制約	基	7	474,427	3,320,989	
管路工(管路部)						
【県警施設】		式	1		4,288,437	
埋設管路	FEP管 φ30 著しい時間的制約	m	30	2,021	60,630	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	FEP管 φ50 著しい時間的制約					
		m	78	2,093	163,254	
埋設管路	FEP管 φ65 著しい時間的制約					
		m	350	2,158	755,300	
埋設管路	角型FEP φ50 著しい時間的制約					
		m	25	2,152	53,800	
埋設管路	角型FEP φ75 著しい時間的制約					
		m	62	2,401	148,862	
ロングヘルマウス	角型FEP φ50 L200					
		個	2	1,130	2,260	
ロングヘルマウス	角型FEP φ75 L200					
		個	5	1,313	6,565	
ヘルマウス	FEP φ30					
		個	4	422.1	1,688	
ヘルマウス	FEP φ50					
		個	5	449.5	2,247	
ヘルマウス	FEP φ65					
		個	21	487.8	10,243	
止水栓	角型FEP φ50					
		個	2	3,702	7,404	
止水栓	角型FEP φ75					
		個	5	3,966	19,830	
止水栓	FEP管 φ30					
		個	4	2,908	11,632	
止水栓	FEP管 φ50					
		個	5	3,428	17,140	
止水栓	FEP管 φ65					
		個	21	3,702	77,742	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
導入線	通信系 PP <sup>φ</sup> -P <sup>φ</sup>					
		m	546	7.29	3,980	
ハンドホール	B600×H600×L600 著しい時間的制約					
		箇所	11	217,837	2,396,207	
ハンドホール	B600×H800×L600 著しい時間的制約					
		箇所	1	215,101	215,101	
ハンドホール	B600×H1200×L600 著しい時間的制約					
		箇所	1	334,552	334,552	
プレキャストボックス工(特殊部)						
		式	1		11,320,705	
プレキャストボックス	CCBX-BK1-1型(丸蓋)歩道 著しい時間的制約					
		個	3	930,984	2,792,952	
プレキャストボックス	CCBX-BK1-2型(角蓋)歩道 著しい時間的制約					
		個	2	1,186,297	2,372,594	
プレキャストボックス	CCBX-NT2-1型(丸蓋)歩道 著しい時間的制約					
		個	1	1,188,121	1,188,121	
プレキャストボックス	CCBX-TT-1型(角蓋)歩道 著しい時間的制約					
		個	2	918,218	1,836,436	
プレキャストボックス	CCBX-TT-3型(角蓋)歩道 著しい時間的制約					
		個	2	1,520,029	3,040,058	
鉄蓋調整リング	850×1500 H=100					
		個	3	25,531	76,593	
鉄蓋調整リング	φ750 H=100					
		個	1	13,951	13,951	
直接工事費						
		式	1		82,546,594	
共通仮設費						
		式	1		12,693,714	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		2,604,849	
運搬費		式	1		632,678	
建設機械運搬費		式	1		227,958	2台
仮設材運搬費		式	1		404,720	45.2t
技術管理費		式	1		53,615	
道路施設基本 <sup>テ</sup> ー <sup>ク</sup> 作成費		式	1		53,615	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,918,556	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,088,865	
純工事費		式	1		95,240,308	
現場管理費		式	1		40,399,313	
工事原価		式	1		165,929,437	
一般管理費等		式	1		25,240,563	
工事価格		式	1		191,170,000	
消費税相当額		式	1		19,117,000	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		210,287,000	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (小瀬地区)		式	1		15,006,454	
舗装工		式	1		13,446,429	
舗装打換え工		式	1		1,626,011	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下 夜間	式	1		107,066	67m
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cmを超え35cm以下 夜間	m2	202	988	199,576	
殻運搬	舗装版破碎 夜間	m3	50	2,098	104,900	
殻処分	アスファルト殻	m3	50	2,576	128,800	
上層路盤	粒度調整碎石 M-25 t=100mm 夜間	m2	202	805.6	162,731	
上層路盤	①再生アスファルト安定処理(25) t=50mm 3.0m超 夜間	m2	202	1,488	300,576	
基層	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 3.0m超 夜間	m2	202	1,541	311,282	
表層 (仮表層)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 3.0m超 夜間	m2	202	1,540	311,080	
切削オーバーレイ工		式	1		10,891,858	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥ 密粒度アスコン(新20FH)改質材入 著 しい時間的制約	m2	0	2,782	0	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥ 密粒度アスコン(新20FH)改質材入 夜 間	m2	3,470	2,935	10,184,450	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬(路面切削)	As殻(切削)	m3	0	1,194	0	
殻運搬(路面切削)	As殻(切削) 夜間	m3	179	1,381	247,199	
殻処分	アスファルト殻	m3	179	2,571	460,209	
アスファルト舗装補修工		式	1		928,560	
クラック防止シート	ガラス基材 幅50cm 夜間	m	730	1,272	928,560	
排水構造物工		式	1		340,905	
側溝工		式	1		340,905	
フレキストU型側溝嵩上	側溝上部改修工法 300型 夜間	m	5	68,181	340,905	
防護柵工		式	1		139,080	
路側防護柵工		式	1		139,080	
カートパイク嵩上	Gp-Ap(A)-3E4 撤去・再設置 夜間	m	8	17,385	139,080	
区画線工		式	1		383,080	
区画線工		式	1		383,080	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 著しい時間的制約	m	0	362.7	0	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 セラ 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 夜間	m	82	742.7	60,901	
溶融式区画線	溶融式手動 セラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 夜間	m	56	948	53,088	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 著しい時間的制約	m	0	756.5	0	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 夜間	m	76	928	70,528	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温 著しい時間的制約	m	0	119.9	0	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温 夜間	m	830	138.4	114,872	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 常温 夜間	m	32	159.3	5,097	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱 著しい時間的制約	m	0	153.7	0	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱 夜間	m	180	176.8	31,824	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 加熱 夜間	m	300	155.9	46,770	
仮設工		式	1		696,960	
交通管理工		式	1		696,960	
交通誘導警備員						12人日
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		696,960	30人日

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		15,006,454	
共通仮設費		式	1		4,400,580	
共通仮設費		式	1		2,286,514	
運搬費		式	1		113,979	
建設機械運搬費		式	1		113,979	1台
技術管理費		式	1		1,717,564	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)		式	1		1,717,564	
現場環境改善費（率計上）		式	1		454,971	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,114,066	
純工事費		式	1		19,407,034	
現場管理費		式	1		10,882,782	
工事原価		式	1		30,289,816	

# 単 価 合 意 書

令和 6年 3月29日に契約した R5山田・美咲町地区電線共同溝外工事における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 6年 9月 3日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区南笹口2丁目1番65号  
氏名 分任支出負担行為担当官  
北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二

受注者 住所 新潟県新潟市中央区万代4丁目5番15号  
氏名 株式会社加賀田組 新潟支店  
執行役員支店長 八雲 淳一

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良 (山田地区)		式	1		19,942,586	
舗装工		式	1		9,540,964	
路面切削工		式	1		211,220	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m <sup>2</sup> 以下) 段差すりつけ撤去作業無 著しい時間的制約	m <sup>2</sup>	311	528.2	164,270	
殻運搬(路面切削)	As殻(切削) 著しい時間的制約	m <sup>3</sup>	16	363.4	5,814	
殻処分	アスファルト殻	m <sup>3</sup>	16	2,571	41,136	
アスファルト舗装工 (車道)		式	1		2,205,393	
上層路盤(車道・路肩部)	①再生アスファルト安定処理(25) t=50mm 1.4m≦W≦3.0m 著しい時間的制約	m <sup>2</sup>	294	1,530	449,820	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm 1.4m≦W≦3.0m 著しい時間的制約	m <sup>2</sup>	294	1,582	465,108	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm 1.4m≦W≦3.0m 著しい時間的制約	m <sup>2</sup>	605	2,133	1,290,465	
アスファルト舗装工 (市道)		式	1		76,272	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm 著しい時間的制約	m <sup>2</sup>	25	593.9	14,847	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン(新20FH)再生材入 t=50mm 1.4m≦W≦3.0m 著しい時間的制約	m <sup>2</sup>	35	1,755	61,425	
アスファルト舗装工 (Ⅱ種乗入)		式	1		608,071	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=250mm 著しい時間的制約					
		m2	77	1,837	141,449	
基層(歩道部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=60mm 1.4m≦W 著しい時間的制約					
		m2	131	2,027	265,537	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m≦W 著しい時間的制約					
		m2	131	1,535	201,085	
コンクリート舗装工 (Ⅲ種乗入)		式	1		601,795	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=250mm 著しい時間的制約					
		m2	43	1,837	78,991	
コンクリート舗装	各種 21-8-40BB W/C≦65% 舗装厚250mm					
		m2	76	6,879	522,804	
アスファルト舗装工 (歩道部)		式	1		1,781,412	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=60mm 著しい時間的制約					
		m2	524	775.5	406,362	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm 1.4m≦W 著しい時間的制約					
		m2	890	1,545	1,375,050	
アスファルト舗装工 (車道 仮復旧)		式	1		1,858,563	
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=200mm 著しい時間的制約					
		m2	210	704.3	147,903	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=350mm 著しい時間的制約					
		m2	210	2,436	511,560	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm W<1.4m 著しい時間的制約					
		m2	210	2,620	550,200	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 t=50mm W<1.4m 著しい時間的制約					
		m2	210	3,090	648,900	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工 (Ⅱ種乗入 仮復旧)		式	1		234,738	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュレン RC-40 仕上り厚 310mm	m2	54	1,969	106,326	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm W<1.4m 著しい時間的制約	m2	54	2,378	128,412	
アスファルト舗装工 (Ⅲ種乗入 仮復旧)		式	1		175,593	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュレン RC-40 仕上り厚 460mm	m2	33	2,943	97,119	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm W<1.4m 著しい時間的制約	m2	33	2,378	78,474	
アスファルト舗装工 (歩道部 仮復旧)		式	1		1,385,715	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=150mm 著しい時間的制約	m2	411	974	400,314	
表層(歩道部)	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm W<1.4m 著しい時間的制約	m2	411	2,307	948,177	
化粧蓋舗装	⑧再生密粒度アスコン(13) t=40mm W<1.4m 著しい時間的制約	m2	18	2,068	37,224	
ブロック舗装工 (歩道部)		式	1		402,192	
下層路盤(歩道部)	RC-40 t=100mm 著しい時間的制約	m2	45	863.6	38,862	
特殊ブロック舗装	設置 誘導ブロック(点状・線状) 300×300×60 著しい時間的制約	m2	45	8,074	363,330	
擁壁工		式	1		2,136,588	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
場所打擁壁工(構造物単位)						
		式	1		444,975	
小型擁壁	0.8m以上1.0m以下 18-8-40BB W/C ≦60% 著しい時間的制約					
		m3	5	88,995	444,975	
プレキャスト擁壁工						
		式	1		1,691,613	
プレキャスト擁壁	LW-H1500-B I -L2000 著しい時間的制約					
		m	2	30,081	60,162	
プレキャスト擁壁	LW-H2000-B I -L4000 著しい時間的制約					
		m	4	51,518	206,072	
プレキャスト擁壁	LW-H3000-B II -L2000 著しい時間的制約					
		m	12	99,937	1,199,244	
プレキャスト擁壁	LW-H4000-B3350-L1400 著しい時間的制約					
		m	1	226,135	226,135	
排水構造物工						
		式	1		1,099,444	
側溝工						
		式	1		945,838	
L形側溝	La-200-L2000 著しい時間的制約					
		m	16	11,315	181,040	
L形側溝	La-250-L2000 著しい時間的制約					
		m	27	11,616	313,632	
L形側溝	La-20-L1000 著しい時間的制約					
		m	8	3,868	30,944	
L形側溝	Lc-200-L2000 著しい時間的制約					
		m	1	4,235	4,235	
プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000					
		m	18	8,590	154,620	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
自由勾配側溝	FU-B300-C400-L2000 著しい時間的制約	m	5	11,407	57,035	
自由勾配側溝	FU-B300-C500-L2000 著しい時間的制約	m	2	11,999	23,998	
自由勾配側溝	FU-B300-C600-L2000 著しい時間的制約	m	5	13,203	66,015	
側溝蓋	CT-B300-L500 著しい時間的制約	枚	36	2,168	78,048	
側溝蓋	C-C-T-B300-L500 著しい時間的制約	枚	10	2,150	21,500	
側溝蓋	C-G-T-B300-L995 著しい時間的制約	枚	1	14,771	14,771	
集水柵・マンホール工		式	1		153,606	
現場打ち集水柵	MB種 18-8-40BB W/C≤60% 著しい時間的制約	箇所	2	57,746	115,492	
蓋	MSGT-500-500 著しい時間的制約	枚	2	19,057	38,114	
縁石工		式	1		252,185	
縁石工		式	1		252,185	
歩車道境界ブロック	Fa-I-200-2000 著しい時間的制約	m	23	4,727	108,721	
歩車道境界ブロック	Fb-200-2000 著しい時間的制約	m	17	4,344	73,848	
歩車道境界ブロック	Fc-20-1000 著しい時間的制約	m	16	3,868	61,888	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張りコンクリート	18-8-25BB W/C $\leq$ 65% t=10cm コンクリート 夜間割増無 著しい時間的制約	m <sup>2</sup>	3	2,576	7,728	
防護柵工		式	1		65,545	
路側防護柵工		式	1		50,768	
カートレール	塗装品 Gr-B-4E 21m未満 曲線部 補正無	m	4	12,692	50,768	
防止柵工		式	1		14,777	
転落(横断)防止柵	P1-1.1-3.0E 再設置 著しい時間 的制約	m	7	2,111	14,777	
区画線工		式	1		190,296	
区画線工		式	1		190,296	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 著しい時間的制約	m	100	327	32,700	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 著しい時間的制約	m	16	349.5	5,592	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 著しい時間的制約	m	2	614	1,228	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 著しい時間的制約	m	98	739	72,422	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 著しい時間的制約	m	44	820.4	36,097	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 著し い時間的制約	m	45	756.5	34,042	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温 著しい時間的制約	m	62	132.5	8,215	
道路付属施設工		式	1		544,023	
階段工 No. 72+20付近		式	1		166,825	
階段	18-8-40BB W/C $\leq$ 60% 著しい時間的制約	m <sup>3</sup>	3	49,293	147,879	
転落(横断)防止柵	P1-1.1-3.0B 著しい時間的制約	m	2	9,473	18,946	
階段工 No. 72+90付近		式	1		377,198	
階段	18-8-40BB W/C $\leq$ 60% 著しい時間的制約	m <sup>3</sup>	6	47,078	282,468	
転落(横断)防止柵	P1-1.1-3.0B 著しい時間的制約	m	10	9,473	94,730	
構造物撤去工		式	1		3,880,821	
防護柵撤去工		式	1		14,351	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-4E 著しい時間的制約	m	3	1,769	5,307	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	P1-1.1-3.0E 著しい時間的制約	m	7	1,292	9,044	
作業土工		式	1		134,766	
床掘り(掘削)	土砂 著しい時間的制約	式	1		19,260	60m <sup>3</sup>

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 著しい時間的制約	式	1		108,540	60m3
整地	残土受入れ地での処理	式	1		6,966	60m3
構造物取壊し工		式	1		2,829,930	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工 著しい時間的制約	m3	17	10,540	179,180	
コンクリート構造物取壊し	二次製品(鉄筋) 機械施工 著しい時間的制約	m3	30	10,540	316,200	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		664,640	620m
舗装版破砕	アスファルト舗装版 t≤15cm 著しい時間的制約	m2	1,260	586.7	739,242	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 t≤15cm 著しい時間的制約	m2	1,130	823.6	930,668	
運搬処理工		式	1		901,774	
殻運搬	アスファルト殻 著しい時間的制約	m3	119	844.9	100,543	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 著しい時間的制約	m3	108	1,112	120,096	
殻運搬	二次製品(鉄筋) 著しい時間的制約	m3	30	1,376	41,280	
殻処分	アスファルト殻	m3	119	2,571	305,949	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	108	2,142	231,336	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	二次製品(鉄筋)					
		m3	30	3,419	102,570	
仮設工						
		式	1		2,232,720	
交通管理工						
		式	1		2,232,720	
交通誘導警備員						140人日
		式	1		2,232,720	
電線共同溝						
		式	1		50,846,532	
仮設工						
		式	1		5,178,672	
土留・仮締切工 (上り側 管路部)						
		式	1		2,329,595	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	II型 t=5mm 著しい時間的制約					
		式	1		2,223,759	
切梁・腹起し						
		式	1		105,836	
土留・仮締切工 (下り側 管路部)						
		式	1		1,688,687	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	II型 t=5mm 著しい時間的制約					
		式	1		1,538,236	
切梁・腹起し						
		式	1		150,451	
土留・仮締切工 (上り側 特殊部)						
		式	1		782,473	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	II型 t=5mm 著しい時間的制約					
		式	1		651,336	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切梁・腹起し		式	1		131,137	
土留・仮締切工 (下り側 特殊部)		式	1		377,917	
軽量鋼矢板(電線共同溝)	II型 t=5mm 著しい時間的制約	式	1		314,559	
切梁・腹起し		式	1		63,358	
開削土工		式	1		10,262,818	
掘削工		式	1		5,571,280	
開削掘削	土砂	式	1		3,551,680	880m3
土砂等運搬	土砂	式	1		2,019,600	880m3
埋戻し工		式	1		4,589,370	
埋戻し・締固め	土砂 土砂	式	1		1,487,700	300m3
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満 著しい時間的制約	式	1		78,540	340m3
土砂等運搬	土砂	式	1		780,300	340m3
埋戻し・締固め	中埋砂	式	1		1,778,160	240m3
土砂等運搬	土砂	式	1		464,670	270m3

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土処理工		式	1		102,168	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		102,168	880m <sup>3</sup>
電線共同溝工		式	1		35,405,042	
管路工(管路部) 【電力】		式	1		5,594,195	
埋設管路	角型FEP φ100 著しい時間的制約	m	53	3,106	164,618	
埋設管路	角型FEP φ130 著しい時間的制約	m	655	3,566	2,335,730	
埋設管路	CCVP管 φ125 著しい時間的制約	m	205	5,828	1,194,740	
埋設管路	CCVP管 曲管 5R φ125 著しい時間的制約	m	58	10,066	583,828	
埋設管路	MCCP管 φ100 著しい時間的制約	m	2	11,133	22,266	
埋設管路	MCCP管 曲管 5R φ100 著しい時間的制約	m	2	32,142	64,284	
異種管継手	角型FEP-CCVP管用 φ125	個	4	6,811	27,244	
異種管継手	角型FEP-MCCP管用 φ100	個	2	8,872	17,744	
ダクトスリーブ	CCVP管 φ125用	個	14	8,999	125,986	
ロングベルマウス	角型FEP φ100 L200	個	4	2,015	8,060	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ロングハールマウス	角型FEP φ130 L200					
		個	56	2,607	145,992	
止水栓	角型FEP φ100					
		個	4	7,267	29,068	
止水栓	角型FEP φ130					
		個	56	9,209	515,704	
止水栓	CCVP管 φ125					
		個	14	2,461	34,454	
枕材	塩ビ管 1Aタイプ					
		個	40	532.5	21,300	
枕材	塩ビ管 1Bタイプ					
		個	40	1,057	42,280	
枕材	塩ビ管 2Aタイプ					
		個	25	1,121	28,025	
枕材	塩ビ管 2Bタイプ					
		個	22	2,124	46,728	
枕材	鋼管 2Bタイプ					
		個	3	993	2,979	
ケーブル防護管	φ100 L=50					
		本	4	1,878	7,512	
導入線	電力系 コックコート					
		m	991	36.47	36,141	
埋設表示シート	W=400 塩ビ製 2倍長					
		m	358	389.7	139,512	
管路工(管路部)						
【通信】						
		式	1		13,945,675	
埋設管路	角型FEP φ50 著しい時間的制約					
		m	183	2,152	393,816	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	角型FEP φ75 著しい時間的制約	m	525	2,401	1,260,525	
埋設管路	PV管 φ50 著しい時間的制約	m	532	2,433	1,294,356	
埋設管路	PV管 曲管 5R φ50 著しい時間的制約	m	135	4,162	561,870	
埋設管路	PV管 φ75 著しい時間的制約	m	648	3,157	2,045,736	
埋設管路	PV管 曲管 5R φ75 著しい時間的制約	m	182	6,068	1,104,376	
埋設管路	VP管 φ100 著しい時間的制約	m	138	3,502	483,276	
埋設管路	VP管 曲管 5R φ100 著しい時間的制約	m	36	7,790	280,440	
埋設管路	共用FA管 VP管 φ150 著しい時間的制約	m	193	4,725	911,925	
埋設管路	共用FA管 VP管 EB曲管 5R φ150 著しい時間的制約	m	9	15,555	139,995	
埋設管路	共用FA管 VP管 EB曲管 10R φ150 著しい時間的制約	m	16	15,555	248,880	
埋設管路	共用FA管 VP管 やりとり継手 φ150 0.25m/本 著しい時間的制約	本	2	13,659	27,318	
埋設管路	ホテ`イ管 VP管 φ200 著しい時間的制約	m	181	8,067	1,460,127	
埋設管路	ホテ`イ管 VP管 曲管 φ200 著しい時間的制約	m	32	21,254	680,128	
埋設管路	ホテ`イ管 VP管 ロ`クス管 起点側 φ200 1.2m/本 著しい時間的制約	本	4	51,345	205,380	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	ボテイ管 VP管 ロータ管 終点側 φ200 1.14m/本 著しい時間的制約	本	4	43,184	172,736	
埋設管路	ボテイ管 VP管 スライダ管 φ200 0.62m/本 著しい時間的制約	本	4	28,503	114,012	
埋設管路	MCCP管 φ80 著しい時間的制約	m	6	7,771	46,626	
埋設管路	MCCP管 曲管 5R φ80 著しい時間的制約	m	5	24,482	122,410	
埋設管路	MCCP φ100 著しい時間的制約	m	2	11,133	22,266	
埋設管路	MCCP 曲管 5R φ100 著しい時間的制約	m	2	32,142	64,284	
さや管	SU管 φ30 L=1.1m	m	18	781.4	14,065	
さや管	SU管 φ30 L=5.0m	m	426	191.4	81,536	
さや管	SU管 φ50 L=1.1m	m	48	1,112	53,376	
さや管	SU管 φ50 L=5.0m	m	1,171	284.4	333,032	
ダクトスリーブ	PV管 φ50用	個	26	1,349	35,074	
ダクトスリーブ	PV管 φ75用	個	40	1,732	69,280	
ダクトスリーブ	VP管 φ100用	個	8	2,115	16,920	
ダクトスリーブ	VP管 φ150用	個	10	2,963	29,630	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ダクトスリーブ	VP管 φ200用	個	8	11,033	88,264	
ロングベールマウス	角型FEP φ50 L200	個	12	1,130	13,560	
ロングベールマウス	角型FEP φ75 L200	個	26	1,313	34,138	
異種管継手	塩ビ管-鋼管用 φ75	個	6	15,592	93,552	
異種管継手	塩ビ管-鋼管用 φ100	個	2	5,863	11,726	
止水栓	PV管 φ50	個	26	1,130	29,380	
止水栓	PV管 φ75	個	40	1,148	45,920	
止水栓	VP管 φ100	個	8	2,243	17,944	
止水栓	VP管 φ150	個	10	3,610	36,100	
止水栓	SU管 φ30	個	16	678.4	10,854	
止水栓	SU管 φ50	個	44	1,130	49,720	
止水栓	角型FEP φ50	個	12	3,702	44,424	
止水栓	角型FEP φ75	個	26	3,966	103,116	
管止め	共用FA管 VP管 φ150	個	6	8,826	52,956	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
枕材	塩ビ管 φ75用	個	1,538	415.7	639,346	
枕材	塩ビ管 φ100用	個	95	310.9	29,535	
枕材	塩ビ管 φ150用	個	106	394.8	41,848	
枕材	塩ビ管 φ200用	個	224	498.7	111,708	
枕材	鋼管 φ80用	個	9	386.6	3,479	
枕材	鋼管 φ100用	個	3	532.5	1,597	
導入線	通信系 PP <sup>φ</sup> -フ <sup>φ</sup>	m	4,113	7.29	29,983	
埋設表示シート	W=400 塩ビ製 2倍長	m	298	389.7	116,130	
埋設表示シート	W=600 塩ビ製 2倍長	m	105	638.1	67,000	
管路工(管路部) 【低圧T分岐管路】		式	1		5,742,542	
埋設管路	MCCP管 φ100 著しい時間的制約	m	2	11,133	22,266	
埋設管路	MCCP管 曲管 5R φ100 著しい時間的制約	m	12	32,142	385,704	
埋設管路	CCVP管 φ100 著しい時間的制約	m	14	4,507	63,098	
埋設管路	CCVP管 曲管 5R φ100 著しい時間的制約	m	15	8,594	128,910	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	角型FEP φ100 著しい時間的制約					
		m	235	3,106	729,910	
ダクトスリーブ	MCCP管 φ100用					
		個	4	8,926	35,704	
ダクトスリーブ	CCVP管 φ100用					
		個	6	7,422	44,532	
ロングベールマウス	角型FEP φ100 L120					
		個	15	1,522	22,830	
ロングベールマウス	角型FEP φ100 L200					
		個	17	2,015	34,255	
異種管継手	角型FEP-鋼管用 φ100					
		個	4	8,872	35,488	
止水栓	角型FEP φ100					
		個	17	7,267	123,539	
止水栓	CCVP管 φ100					
		個	2	2,243	4,486	
導入線	電力系 コックコート					
		m	285	36.47	10,393	
分岐柵	CCBX-BM 400×500×1000 著しい時間的制約					
		基	3	260,146	780,438	
簡易トラフ	CCBX-KT 400×500×2000 著しい時間的制約					
		基	7	474,427	3,320,989	
管路工(管路部)						
【県警施設】						
		式	1		4,288,437	
埋設管路	FEP管 φ30 著しい時間的制約					
		m	30	2,021	60,630	
埋設管路	FEP管 φ50 著しい時間的制約					
		m	78	2,093	163,254	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	FEP管 φ65 著しい時間的制約	m	350	2,158	755,300	
埋設管路	角型FEP φ50 著しい時間的制約	m	25	2,152	53,800	
埋設管路	角型FEP φ75 著しい時間的制約	m	62	2,401	148,862	
ロングベールマウス	角型FEP φ50 L200	個	2	1,130	2,260	
ロングベールマウス	角型FEP φ75 L200	個	5	1,313	6,565	
ベールマウス	FEP φ30	個	4	422.1	1,688	
ベールマウス	FEP φ50	個	5	449.5	2,247	
ベールマウス	FEP φ65	個	21	487.8	10,243	
止水栓	角型FEP φ50	個	2	3,702	7,404	
止水栓	角型FEP φ75	個	5	3,966	19,830	
止水栓	FEP管 φ30	個	4	2,908	11,632	
止水栓	FEP管 φ50	個	5	3,428	17,140	
止水栓	FEP管 φ65	個	21	3,702	77,742	
導入線	通信系 PP <sub>r</sub> -P <sub>r</sub>	m	546	7.29	3,980	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハンドホール	B600×H600×L600 著しい時間的制約	箇所	11	217,837	2,396,207	
ハンドホール	B600×H800×L600 著しい時間的制約	箇所	1	215,101	215,101	
ハンドホール	B600×H1200×L600 著しい時間的制約	箇所	1	334,552	334,552	
プレキャストボックス工(特殊部)		式	1		5,834,193	
プレキャストボックス	CCBX-BK1-1型(丸蓋)歩道 著しい時間的制約	個	1	930,984	930,984	
プレキャストボックス	CCBX-BK1-2型(角蓋)歩道 著しい時間的制約	個	1	1,186,297	1,186,297	
プレキャストボックス	CCBX-NT2-1型(丸蓋)歩道 著しい時間的制約	個	1	1,188,121	1,188,121	
プレキャストボックス	CCBX-TT-1型(角蓋)歩道 著しい時間的制約	個	1	918,218	918,218	
プレキャストボックス	CCBX-TT-3型(角蓋)歩道 著しい時間的制約	個	1	1,520,029	1,520,029	
鉄蓋調整リング	850×1500 H=100	個	3	25,531	76,593	
鉄蓋調整リング	φ750 H=100	個	1	13,951	13,951	
直接工事費		式	1		70,789,118	
共通仮設費		式	1		11,133,191	
共通仮設費		式	1		2,368,629	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費						
		式	1		632,678	
建設機械運搬費						2台
		式	1		227,958	
仮設材運搬費						45.2t
		式	1		404,720	
技術管理費						
		式	1		53,615	
道路施設基本作業作成費						
		式	1		53,615	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,682,336	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		8,764,562	
純工事費						
		式	1		81,922,309	
現場管理費						
		式	1		35,885,285	
工事原価						
		式	1		137,481,817	
一般管理費等						
		式	1		21,688,183	
工事価格						
		式	1		159,170,000	
消費税相当額						
		式	1		15,917,000	
工事費計						
		式	1		175,087,000	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (小瀬地区)		式	1		9,880,201	
舗装工		式	1		9,504,800	
切削オーバーレイ工		式	1		9,504,800	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 ⑥ 密粒度アスコン(新20FH)改質材入 著 しい時間的制約	m2	3,200	2,782	8,902,400	
殻運搬(路面切削)	As殻(切削)	m3	160	1,194	191,040	
殻処分	アスファルト殻	m3	160	2,571	411,360	
区画線工		式	1		184,025	
区画線工		式	1		184,025	
溶融式区画線	溶融式手動 セグワ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 著しい時間的制約	m	50	362.7	18,135	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 著し い時間的制約	m	10	756.5	7,565	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 15cm 常温 著しい時間的制約	m	1,000	119.9	119,900	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 15cm 加熱 著しい時間的制約	m	250	153.7	38,425	
仮設工		式	1		191,376	
交通管理工		式	1		191,376	

## 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						12人日
		式	1		191,376	
直接工事費						
		式	1		9,880,201	
共通仮設費						
		式	1		1,877,467	
共通仮設費						
		式	1		435,856	
運搬費						
		式	1		113,979	
建設機械運搬費						1台
		式	1		113,979	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		321,877	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,441,611	
純工事費						
		式	1		11,757,668	
現場管理費						
		式	1		7,916,555	
工事原価						
		式	1		19,674,223	